
    

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.12.2018 

             Uchwała Nr LXIX/590/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 16.10.2018 r.  
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie środków 

finansowych w Budżecie Miasta Krakowa na 2019 rok na zadanie w zakresie wykonania 

nawierzchni poliuretanowej boiska zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej nr 52  

w os. Dywizjonu 303 w Krakowie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 

Uzasadnienie 

W 2018 roku Rada Dzielnicy XIV Czyżyny wykonała projekt  

dla przedmiotowego zadania. Boisko usytuowane jest na terenie ogólnodostępnego 

ogródka jordanowskiego, a ponadto dzieci z sąsiadującej Szkoły Podstawowej nr 52 będą 

mogły z niego korzystać podczas zajęć wychowania fizycznego. 

Ponadto zadanie to było zgłoszone przez mieszkańców w ramach budżetu 

obywatelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Moksa 
 


